

Příloha č. 1:

Položkový rozpočet

Zakázka:	Rekonstrukce sociálního zázemí		
Misto	Gymnázium a SOŠ Přelouč, Jaselská 1499		
Objednatel:	Gymnázium a Střední odborná škola Přelouč Obránců míru 1025 535 01 Přelouč	IČ: 72543159 DIČ: CZ72543159	
Zhotovitel:	Otistav s.r.o. Českolipská 390/7 190 00 Praha 9	IČ: 24832898 DIČ: CZ24832989	
Rozpis ceny			Celkem
HSV			1 016 992,88
PSV			877 412,80
MON			141 870,79
Vedlejší náklady			42 846,53
Ostatní náklady			0,00
Celkem			2 079 123,00
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		2 079 123,00 CZK
Základní DPH	21 %		436 615,83 CZK
Zaokrouhlení			CZK
Cena celkem s DPH			2 515 738,83 CZK
<p>v <u> Praze </u> dne <u> 15.7.2019 </u></p> <p>OTISTAV s.r.o.</p> <p><small>IČO: 24832898, DIČ: CZ24832898</small></p> <p>_____ Za zhotovitele</p> <p>Gymnázium a Střední odborná škola Přelouč</p> <p><small>OI 025</small></p> <p><small>IČO: 72543159, DIČ: CZ72543159</small></p> <p>_____ Za objednatele</p>			

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			193 497,97
4	Vodorovné konstrukce	HSV			143 694,81
60	Úpravy povrchů, omítky	HSV			54 215,06
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			159 358,35
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			39 478,85
64	Výplně otvorů	HSV			70 351,07
96	Bourání konstrukcí	HSV			29 821,46
97	Prorážení otvorů	HSV			326 575,31
711	Izolace proti vodě	PSV			111 706,03
721	Vnitřní kanalizace	PSV			95 686,36
722	Vnitřní vodovod	PSV			81 338,83
725	Zařizovací předměty	PSV			218 853,29
728	Přípojka kanalizační	PSV			52 171,50
762	Konstrukce tesařské	PSV			2 545,45
767	Konstrukce zámečnické	PSV			2 822,40
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			68 603,47
776	Podlahy povlakové	PSV			63 457,12
781	Obklady keramické	PSV			170 684,33
784	Malby	PSV			9 544,02
M21	Elektromontáže	MON			141 870,79
VN	Vedlejší náklady	VN			42 846,53
Cena celkem					2 079 123,00

Položkový rozpočet

S:	Rekonstrukce sociálního zázemí
O:	Gymnázium a SOŠ Přelouč, Jaselská 1499

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				193 497,97
1	342255024R00	Příčky z desek Ytong tl. 10 cm šatna dívky:2,3*(1,2+1+2,9+0,9) 2,3*(0,25*2+0,35) odpočet otvorů:-1*0,6*2 šatna chlapci:2,3*(1,75+2+1,35*3+0,9+2,9) 4*(1,75+1,85+2,9+3,05) odpočet otvorů:-6*0,6*2-1*0,8*2 wc chlapci:2,3*(1,35*2+2,25) odpočet otvorů:-2*0,6*2	m2	79,62000 13,80000 1,95500 -1,20000 26,68000 38,20000 -8,80000 11,38500 -2,40000	593,94	47 289,50
2	342255028R00	Příčky z desek Ytong tl. 15 cm šatna dívky:4*(2,9+5,05) odpočet otvorů:-1*0,8*2 šatna chlapci:4*(5,75+5,9+2+2,75+2,9+1,6+1,7+2*4 15) odpočet otvorů:-5*0,8*2 wc chlapci:4*3,35 odpočet otvorů:-1*0,8*2	m2	157,60000 31,80000 -1,60000 123,60000 -8,00000 13,40000 -1,60000	818,79	129 041,30
3	317121047RT2	Překlad nenosný pórobeton, světlost otv. do 105 cm, překlad nenosný NEP 10 P4,4 124 x 24 9 x 10 cm šatna dívky:1 šatna chlapci:6 wc chlapci:2	kus	2,00000 1,00000 6,00000 2,00000	636,36	1 272,72
4	317121047RT4	Překlad nenosný pórobeton, světlost otv. do 105 cm, překlad nenosný NEP 15 P4,4 124 x 24 9 x 15 cm šatna dívky:1 šatna chlapci:5 wc chlapci:1	kus	8,00000 1,00000 5,00000 1,00000	920,60	7 364,80
5	347016134R00	Předstěna SDK,tl.115mm,oc.kce CW,1xRFI 12.5mm.-izo šatna dívky:1,6*(2,9+1,3+3,4)	m2	12,16000 12,16000	606,66	7 376,99
6	317940010RA0	Osazení válcovaných profilů do č.12	t	0,03010	8 724,94	261,75
7	15411665R	Profil L rovnoramenný 11375 35x35x4 mm 2.NP sprchy dívky:0,9*2*0,00209 1.NP wc chlapci:0,9*2*0,00209 2.NP wc dívky:0,9*2*5*0,00209	t	0,03010 0,00376 0,00752 0,01881	29 696,87	890,91
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				143 694,81
8	417320019RA0	Ztužující věnec ŽB beton C 12/15, 20 x 20 cm šatna dívky:1,2+1+2,9+0,9 šatna chlapci:1,75+2+1,35*3+0,9+2,9 wc chlapci:1,35*2+2,25	m	22,55000 6,00000 11,60000 4,95000	220,61	4 974,76
9	416021124R00	Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RFI 12.5 mm šatna dívky:39,12 šatna chlapci:83,14+2,3*2,9 wc chlapci:11,01	m2	139,94000 39,12000 89,81000 11,01000	670,30	93 801,78
10	416022123R00	Podhled SDK,ocel.dvouúrov.křížový rošt,1x RBI 12.5 šatna dívky:8,33+5,15 šatna chlapci:1,75*0,9+1,75*1,2+1,9*3,75 2,81+7,92+6,25+3*1,5*0,9 wc chlapci:1,8*1,2+3,49+4,08+9,52	m2	64,56000 13,48000 10,80000 21,03000 19,25000	695,76	44 918,27
Díl: 60		Úpravy povrchů, omítky				54 215,06
11	602016112RT7	Omítka stěn jádrová, ručně, tloušťka vrstvy 25 mm	m2	236,65400	229,09	54 215,06
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				159 358,35

12	612420010RA0	Omitka stěn vnitřní vápenocementová hrubá zatřená šatna dívky, zapravení po vybouraných příčkách:3*0.1*5 šatna chlapci, zapravení po vybouraných příčkách:3*0.1+3*0.15*3 wc chlapci, zapravení po vybouraných příčkách:3*0.1*8	m2	5,55000 1,50000 1,65000 2,40000	220,61	1 224,39
13	612472101RAC	Omitka stěn vnitřní Hasit třívrstvá, postřík, jádro 650 tl. 15 mm. štuk 160. lešení šatna dívky:4*2*(5,8+9,05) 3*(1,6+1,6+1) odpočet otvorů:-1,5*1,5-0,8*2 šatna chlapci:4*2*(12+9) 4*2*(2,9+2,3) 3*2*(1,6+2)-3*1 3*2*1,85+3*4,28 3*2*(1,85+1,52) odpočet otvorů:-2*1,5*1,5-4*0,6*0,9-5*0,6*2-5*0,8*2 wc chlapci:3*2*(1,7*1,2) odpočet otvorů:-2*0,6*2	m2	389,09000 118,80000 12,60000 -3,85000 168,00000 41,60000 18,60000 23,94000 20,22000 -20,66000 12,24000 -2,40000	406,42	158 133,96
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				39 478,85
14	632418104RT3	Potěr ze SMS, ruční zpracování, tl. 4 mm, samonivelační. vč. penetrace šatna dívky:39,12+8,33+5,15 šatna chlapci:83,14+6,05*1,9+2,81+7,92+10,87+6,25 wc chlapci:4,08+3,49+9,52+11,01	m2	203,18500 52,60000 122,48500 28,10000	194,30	39 478,85
Díl: 64		Výplně otvorů				70 351,07
15	642942111RT2	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně 60 x 197 x 11 cm šatna dívky:1 šatna chlapci:6 wc chlapci:2	kus	9,00000 1,00000 6,00000 2,00000	1 002,91	9 026,19
16	642942111RT4	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně 80 x 197 x 11 cm šatna dívky:1 šatna chlapci:6 wc chlapci:1	kus	8,00000 1,00000 6,00000 1,00000	1 002,91	8 023,28
17	642940010RA0	Dveře jednokřídlové laminát CPL bílé 60/197 kování, mezipokojové, provedení WC tl. dveří 40 - 43 mm	kus	9,00000	2 961,20	26 650,80
18	642940014RA0	Dveře jednokřídlové laminát CPL bílé 80/197 kování, mezipokojové, provedení WC tl. dveří 40 - 43 mm	kus	9,00000	2 961,20	26 650,80
Díl: 96		Bourání konstrukcí				29 821,46
19	962031113R00	Bourání příček z cihel pálených plných tl. 65 mm šatna dívky:4*(2,9*3+1,2+4+1,9) odpočet otvorů:- 5*0,6*2 šatna chlapci:4*(1.15+1+0.25+1.85*5+0.3*11+1) odpočet otvorů:-1*0,6*2 wc chlapci:4*(2,05+5,35+1,2*4) odpočet otvorů:-5*0,6*2-1*0,8*2	m2	161,00000 63,20000 -6,00000 63,80000 -1,20000 48,80000 -7,60000	76,36	12 293,96
20	962031116R00	Bourání příček z cihel pálených plných tl. 140 mm šatna dívky:4*(3,8*2+5,9*2+0,15*3-1.05+1.85+2) odpočet otvorů:-3*0,8*2	m2	85,80000 90,60000 -4,80000	110,30	9 463,74
21	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 šatna dívky:7 šatna chlapci:7 wc chlapci:10	m2	24,00000 7,00000 7,00000 10,00000	237,57	5 701,68
22	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	24,00000	98,42	2 362,08
Díl: 97		Prorážení otvorů				326 575,31

23	978200010RA0	Otlučení vnitřních omítek stěn vápenocem. 100 % šatna dívky:4*2*(5,8+9,05) 4*(2,9+1,775) 2,5*0,9*2 odpočet otvorů:-1,5*1,5-2*0,8*2 šatna chlapci:4*(12+5,9+9,9+3,9) odpočet otvorů:-1,5*1,5-4*0,6*0,9 wc chlapci:4*(1,9+3,4) 4*(2*3,6+3,35) 3*2*(1,7*1,2) 3*2*(1,6*1,2) 3*2*(1,7*2,05) 3*2*(1,6*2,05) odpočet otvorů:-3*0,6*2-2*0,8*2	m2	379,89000 118,80000 18,70000 4,50000 -5,45000 126,80000 -4,41000 21,20000 42,20000 12,24000 11,52000 20,91000 19,68000 -6,80000	95,03	36 100,95
24	978500010RA0	Odsekání vnitřních obkladů šatna dívky:2,5*(0,9*4) wc chlapci:2,5*(0,9*5+1,2*3+1,6)	m2	33,25000 9,00000 24,25000	75,51	2 510,71
25	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km 58,8+19,7+0,37+0,15+4,8+0,16	t	83,98000 83,98000	661,82	55 579,64
26	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km 83,98*10	t	839,80000 839,80000	21,21	17 812,16
27	979087312R00	Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m	t	83,98000	551,51	46 315,81
28	979017112R00	Svislé přemístění vyb. hmot nošením na H do 3.5 m	t	83,98000	441,21	37 052,82
29	979017192R00	Příplatek k přemístění vyb.hmot za dalších H 3.5 m	t	83,98000	29,70	2 494,21
30	979990102R00	Poplat.za sklád.sutí-směs bet.a cihel nad 30x30cm	t	83,98000	288,48	24 226,55
31	973032616R00	Vysekání kapes cih. duté špalík, krabice 10x10x5cm	kus	30,00000	30,55	916,50
32	974031122R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 7 cm	m	140,00000	67,88	9 503,20
33	971033131R00	Vybourání otvorů zeď cihel. d=6 cm, tl. 15 cm. MVC	kus	14,00000	118,79	1 663,06
34	970041030R00	Vrtání jádrové do prostého betonu d 30 mm	kus	10,00000	4 734,53	47 345,30
35	970031018R00	Vrtání jádrové do zdiva cihelného d 14-18 mm	kus	10,00000	4 505,44	45 054,40
Díl:	711	Izolace proti vodě				111 706,03
36	711212001R00	Hydroizolační povlak - nátěr nátěr pod dlažbu:76,81 nátěr pod obklady:236,6541	m2	313,46410 76,81000 236,65410	356,36	111 706,03
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				95 686,36
37	721176105R00	Potrubí HT přípojovací D 110 x 2,7 mm	m	50,00000	327,51	16 375,50
38	721176104R00	Potrubí HT přípojovací D 75 x 1,9 mm	m	2,00000	304,61	609,22
39	721176103R00	Potrubí HT přípojovací D 63 x 1,8 mm	m	12,00000	296,97	3 563,64
40	721176103R00	Potrubí HT přípojovací D 50 x 1,8 mm	m	25,00000	271,51	6 787,75
41	721176102R00	Potrubí HT přípojovací D 40 x 1,8 mm	m	20,00000	263,03	5 260,60
42	721290112R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200	m	109,00000	27,24	2 969,16
43	721010001 vl	Protipožární flexibilní manžeta pro prostup, kcemi mezi požárními úsekv - PO 90 min.	ks	14,00000	3 192,41	44 693,74
44	721010002 vl	Napojení na stávající kanalizaci v prostoru 1NP	kus	10,00000	424,24	4 242,40
45	721010003 vl	závěsný a montážní materiál (redukce	soubor	1,00000	3 818,17	3 818,17
46	721010004 vl	Zednické výpomocce	soubor	1,00000	4 242,41	4 242,41
47	953761133R00	Odvětrání troubami PVC kruhovými 160x3,2 mm	m	1,80000	264,73	476,51
48	42972741R	Mřížka kruhová KMM pr.160.20, na konec potrubí	kus	6,00000	441,21	2 647,26
Díl:	722	Vnitřní vodovod				81 338,83
49	722172413R00	Potrubí z PPR, D 32 x 4,4 mm, PN 16, vč.zed.výpom.	m	6,00000	330,91	1 985,46
50	722172412R00	Potrubí z PPR, D 25 x 3,5 mm, PN 16, vč.zed.výpom.	m	35,00000	313,09	10 958,15
51	722172411R00	Potrubí z PPR, D 20 x 2,8 mm, PN 16, vč.zed.výpom.	m	90,00000	296,12	26 650,80
52	722181211RT6	Izolace návleková tl. stěny 6 mm, vnitřní průměr 20 mm	m	90,00000	24,61	2 214,90
53	722181211RT8	Izolace návleková tl. stěny 6 mm, vnitřní průměr 25 mm	m	35,00000	29,70	1 039,50

54	722181211RU1	Izolace návleková tl. stěny 6 mm, vnitřní průměr 32 mm	m	6,00000	33,09	198,54
55	722202432R00	Kohout kulový rozebíratelný D 20	kus	3,00000	167,15	501,45
56	722202433R00	Kohout kulový rozebíratelný D 25	kus	1,00000	258,79	258,79
57	722202434R00	Kohout kulový rozebíratelný D 32	kus	2,00000	444,60	889,20
58	722221111R00	Kohout vypouštěcí 1/2"	kus	6,00000	156,97	941,82
59	722220111R00	Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitem	kus	12,00000	235,88	2 830,56
60	722220121R00	Nástěnka pro baterii G 1/2 s jedním závitem	pár	20,00000	320,73	6 414,60
61	722280107R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí do DN 40	m	131,00000	26,56	3 479,36
62	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí	m	131,00000	29,15	3 818,65
63	722010004 vl	Napojení na stávající rozvod vody	ks	6,00000	347,88	2 087,28
64	722010005 vl	Pomocný a spojovací materiál	soubor	1,00000	3 818,17	3 818,17
65	722010011	Nanesení PO tmelu mezi kontrukcemi s PO min 90	kus	6,00000	560,00	3 360,00
66	59534571R	požárně ochranný tmel 310 ml	kus	6,00000	1 436,48	8 618,88
67	722010003 vl	Zednické výpomocce	soubor	1,00000	1 272,72	1 272,72
Díl:	725	Zařizovací předměty				218 853,29
68	725330820R00	Demontáž výlevky diturvitové wc chlapci:1	soubor	1,00000	212,97	212,97
69	725110811R00	Demontáž klozetů splachovacích šatna dívky:2 šatna chlapci:3 wc chlapci:6	soubor	11,00000	206,18	2 267,98
70	725290020RA0	Demontáž umyvadla včetně baterie a šatna dívky:1 wc chlapci:3	kus	4,00000	186,67	746,68
71	725017162R00	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šroubv. 55 x 45 cm. bílé. bez kvtu na sifon	soubor	13,00000	1 304,12	16 953,56
72	725017168R00	Kryt sifonu bílý	soubor	13,00000	1 181,94	15 365,22
73	64286105R	Sada instalační k umyvadlům	pár	13,00000	53,45	694,85
74	725860251R00	Sifon umyvadlový chromovaný	kus	13,00000	526,91	6 849,83
75	55161205R	Výpusť umyvadlová, doteková	kus	13,00000	329,21	4 279,73
76	725823111R00	Baterie umyvadlová stoján. ruční, bez otvír.odpadu	kus	13,00000	1 071,63	13 931,19
77	725010000 vl	Nádrž splachovací nástěnný, bílá, dvoumnožstevní. splachování	ks	10,00000	1 018,18	10 181,80
78	725014161R00	Klozet závěsný včetně sedátka	soubor	10,00000	1 863,27	18 632,70
79	725810402R00	Ventil rohový	soubor	10,00000	127,27	1 272,70
80	725019103R00	Výlevka závěsná s plastovou mřížkou	soubor	2,00000	3 619,62	7 239,24
81	725835111R00	Baterie pro výlevku nástěnné pákové ozteč 150mm s. otáčivým ústím	soubor	2,00000	1 071,63	2 143,26
82	725860216R00	Přípojovací souprava pro WC a výlevky	kus	12,00000	1 258,30	15 099,60
83	725122222R00	Pisoár Domino s autom. splachovačem, bat. 9V	soubor	4,00000	2 827,99	11 311,96
84	55102000R	Armatura vtoková s těsněním SLA 02	kus	4,00000	229,09	916,36
85	55161635R	E Sifon pisoárový	kus	4,00000	169,70	678,80
86	725100008RA0	Elektrický ohřívač vody s inteligentním samočinným, termostatem o objemu 160 l, nízkon.tonného	kus	6,00000	8 113,19	48 679,14
87	725249103R00	Montáž sprchových koutů	soubor	4,00000	1 272,72	5 090,88
88	55484451.AR	Sprchové dveře pivotové jednokřídle 900mm stříbrný, lesklí profil, 6mm transparentní tvrzené sklo	kus	4,00000	4 783,74	19 134,96
89	642938000R	Vanička sprch. keram. čtverec 900x900 mm. bílá	kus	4,00000	3 234,41	12 937,64
90	725845111R00	Baterie sprchové nástěnné pákové ozteč 150mm. úsporný průtok 5 l/min.	kus	4,00000	798,42	3 193,68
91	55145352R	Set sprchový hadice, růžice, držák	kus	4,00000	259,64	1 038,56
Díl:	728	Přípojka kanalizační				52 171,50
92	728611114R00	D+M ventilátor s doběhem	kus	6,00000	1 230,30	7 381,80
93	728001.vl	D+M teplovzdušný osoušeč rukou	kus	6,00000	7 464,95	44 789,70
Díl:	762	Konstrukce tesařské				2 545,45
94	76200 0001 vl	protiprachová ochranná přička z latí a oetextílie	kpl	1,00000	2 545,45	2 545,45
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				2 822,40
95	767132811R00	Demontáž přiček z plechu, šroubovaných šatna chlapci:2,5*(2*1+2,8) odpočet otvorů:-3*0,6*2	m2	8,40000 12,00000 -3,60000	336,00	2 822,40

Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				68 603,47
96	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby šatna dívky:8,33+5,15 šatna chlapci:2,81+7,92+10,87+6,25+1,75*0,9+1, 75*1 2+1 9*3 75 odpočet vaniček ve sprchových koutech:- 1,9*0,9*2 wc chlapci:3,49+4,08+9,52+11,01	m2	76,81000 13,48000 38,65000	16,12	1 238,18
97	771570014RA0	Dlažba z dlaždic keramických 30 x 30 cm	m2	76,81000	755,15	58 003,07
98	771471014R00	Obklad soklíků keram.rovných do MC.20x10. H 10 cm šatna dívky:2*(1,775+2,9)+2*1,6+1 odpočet otvorů:-0,8 šatna chlapci:2*(1,52+1,85)+2*1,85+4,28+1,6+2+ 2*(2 9+2 3) 1,2+1,75 odpočet otvorů:-7*0,8-5*0,6 wc chlapci:2*(1,8+1,2)+2*(1,8*2)+3,5 odpočet otvorů:-2*0,6-2*0,8	m	49,72000 13,55000 -0,80000 28,72000 2,95000 -8,60000 16,70000 -2,80000	104,36	5 188,78
99	771990010RA0	Vybourání keramické nebo teracové dlažby šatna dívky:2,6*2+5,5 šatna chlapci:4,05*4 wc chlapci:3,81+3,49+3,28+17,79	m2	55,27000 10,70000 16,20000 28,37000	75,51	4 173,44
Díl:	776	Podlahy povlakové				63 457,12
100	776511810R00	Odstranění PVC a koberců lepených bez podložkv šatna dívky:42,5 šatna chlapci:4*5,9+83,14+1,75*0,9+1,75*1,2+1,9 *3 75	m2	160,04000 42,50000 117,54000	21,21	3 394,45
101	776101121R00	Provedení penetrace podkladu pod povlak.podlahv šatna dívky:39,12 šatna chlapci:83,14 wc chlapci:	m2	122,26000 39,12000 83,14000	16,12	1 970,83
102	776520010RA0	Podlaha povlaková z PVC pásů, soklík	m2	122,26000	475,15	58 091,84
Díl:	781	Obklady keramické				170 684,33
103	781470014RA0	Obklad vnitřní keramický 30 x 30 cm šatna dívky:2,3*(2*(1,2+0,9)+1,3+0,9*4+0,1+2,9+1 2) 0,125*(2,9+1,2+0,125) odpočet otvorů:-0,6*2 šatna chlapci:2,3*3*2*(1,5+0,9) 2,3*2*2*(1,35+0,975) 2,3*1 2,3*4,28 2,3*2*(1,75+0,9) 2,3*2*(1,75+1,2) 2,3*2*(1,9+3,75) 2,3*2*0,9+2,3*0,1 odpočet otvorů:-6*0,6*2 -2*0,9*2 wc chlapci:2,3*2*(1,35+0,9) 2,3*2*(1,35+1,15) 2,3*2*(3,4+3,35) 2,3*2*(3,5+3,35) 2,3*2*(1,2*1,1) 2,3*2*(1,8+2) odpočet otvorů:-5*0,6*2 -4*0,9*2	m2	236,65413 30,59000 0,52813 -1,20000 33,12000 21,39000 2,30000 9,84400 12,19000 13,57000 25,99000 4,37000 -7,20000 -3,60000 10,35000 11,50000 31,05000 31,51000 6,07200 17,48000 -6,00000 -7,20000	721,24	170 684,33
Díl:	784	Malby				9 544,02
104	784450020RA0	Malba ze směsi Remal, penetrace 1x, bílá stropy sdk:204,5 stěny stávající: stěny nové omítky: šatna dívky:	m2	204,50000 204,50000	46,67	9 544,02

Díl:	M21	Elektromontáže				141 870,79
105	210010320R00	Krabice přístrojová KP67/2, se zapojením, kruhová, pod omítku	kus	20,00000	33,94	678,80
106	210010321R00	Krabice univerzální odbočná KU 68 se zapoi... kruhová s víčkem pod omítku	kus	10,00000	38,18	381,80
107	210010322R00	Krabice rozbočovací, se zapojením, kruhová, min. IP44	kus	6,00000	123,03	738,18
108	35822002314R	Jistič do 80 A 3 pól. charakterist. B, LTN-20B-3	kus	3,00000	3 718,05	11 154,15
109	210110041RT6	Spínač zapuštěný jednopólový, řazení 1, vč. dodávkv stroiku, rámečku a krtvu	kus	15,00000	216,36	3 245,40
110	210111011RT6	Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE. včetně dodávkv zásuvkv a rámečku	kus	5,00000	237,57	1 187,85
111	210192571R00	Svorkovnice krabicová 3 x 2,5 mm2	kus	60,00000	26,47	1 588,20
112	210192572R00	Svorkovnice krabicová 5 x 2,5 mm2	kus	20,00000	30,55	611,00
113	210800117RT1	Kabel CYKY 5x4 mm2 uložený pod omítkou. včetně dodávkv kabelu	m	70,00000	67,03	4 692,10
114	210800105RT1	Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou. včetně dodávkv kabelu	m	240,00000	36,48	8 755,20
115	210800105RT1	Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou. včetně dodávkv kabelu	m	60,00000	36,48	2 188,80
116	210800115RT1	Kabel CYKY 750 V 5x1,5 mm2 uložený pod omítkou. včetně dodávkv kabelu	m	60,00000	43,27	2 596,20
117	210800106RT1	Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou. včetně dodávkv kabelu	m	90,00000	43,27	3 894,30
118	210800527RT1	Vodič nn a vn CY 6 mm2 uložený volně, včetně dodávkv vodiče CY 6	m	90,00000	39,88	3 589,20
119	34563101R	Svorkova pro pospojení vodovodní baterie	kus	4,00000	44,12	176,48
120	210200107R00	Montáž svítidlo LED stropní	kus	20,00000	237,57	4 751,40
121	34851152R	Svítidlo stropní kruhové, LED 24W 1800 lm, 4000 k. min. IP 30	kus	9,00000	585,45	5 269,05
122	34851151R	Svítidlo stropní kruhové, LED 24W 1800 lm, 400 k. min. IP 44	kus	3,00000	758,54	2 275,62
123	34851156R	Svítidlo stropní kruhové, LED 16W 1800 lm, 4000 k. min. IP 30	kus	8,00000	992,72	7 941,76
124	210201056R00	Montáž svítidlo LED nástěnné	kus	10,00000	248,61	2 486,10
125	34851222R	Svítidlo nouzové, nástěnné LED 4W, 240 lm. 3h. IP 20. diktooram	kus	10,00000	784,85	7 848,50
126	210190013R00	Osazení plastových rozvodnic na omítku	kus	3,00000	688,12	2 064,36
127	35712312R	Skříň rozvaděčová IP30	kus	3,00000	3 386,29	10 158,87
128	210120813R00	Chránič proudový třípólový do 40 A	kus	3,00000	852,72	2 558,16
129	358-99001.vl	Chránič proudový OFE 25/4/0,03A typ A	kus	3,00000	1 531,51	4 594,53
130	35822001015R	Jistič do 80 A 1 pól. charakteristika B, LCN-16B-1	kus	10,00000	364,85	3 648,50
131	35822001013R	Jistič do 80 A 1 pól. charakteristika B, LCN-10B-1	kus	8,00000	364,85	2 918,80
132	34562131R	Hřeben propojovací 3-pól. pro RSA 2,5	kus	3,00000	162,91	488,73
133	34561560R	Lišta nosná DIN TS 35/010/0 pro řad. svorkovnici	kus	3,00000	136,61	409,83
134	34571812R	Lišta nosná plastová děrovaná	m	60,00000	106,91	6 414,60
135	210100001R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2	kus	54,00000	21,21	1 145,34
136	210100002R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 6 mm2	kus	30,00000	28,00	840,00
137	211010002R00	Osazení hmoždinky do cihlového zdiva, HM 8	kus	300,00000	5,09	1 527,00
138	21000002 vl	Odpojení a zabezpečení stávající elektroinstalace	hod	12,00000	296,97	3 563,64
139	21000003	Demontáž stávající elektromontáže	hod	20,00000	296,97	5 939,40
140	21000004	Koordinace ostatními profesemi	hod	6,00000	356,36	2 138,16
141	21000005 vl	Provedení výchozí revize	hod	10,00000	1 272,72	12 727,20
142	21000006 vl	Spolupráce s revizní technikem	hod	5,00000	356,36	1 781,80
143	21000007 vl	Úpravy, přepojení, odpojení a připojení, v rozvaděči HR	hod	9,00000	322,42	2 901,78
Díl:	VN	Vedlejší náklady				42 846,53
144	005121011R	Vybudování zařízení staveniště pro JKSO 801 až 803	Soubor	1,00000	12 725,43	12 725,43
<p>Vybudování zpevněných ploch pro skladování materiálu, doprava a osazení kontejnerů Sejmutí ornice, hrubá úprava terénu a zpevnění ploch pro osazení objektů sociálního Doprava a osazení mobilních buněk sociálního zařízení – umývárny, toalety, šatny. Doprava a osazení dočasného oplocení staveniště. Doprava a osazení kanceláří stavby a technického dozoru. Zřízení vnitrostaveništního rozvodu energie do 5 kV od připojení na hlavní přívod na Zřízení přípojky elektrické energie a vody do vzdálenosti 1 km od obvodu staveniště.</p>						

145	005121021R	Provoz zařízení staveniště pro JKSO 801 až 803	Soubor	1,00000	4 242,41	4 242,41
<p>Opotřebení nebo pronájem skladovacích kontejnerů.</p> <p>Opotřebení a údržba nebo pronájem sociálního zařízení – umývárny, toalety, šatny.</p> <p>Opotřebení nebo pronájem kanceláří stavby a technického dozoru.</p> <p>Spotřeba vody a elektrické energie pro potřebu sociálních zařízení a kanceláří stavby.</p>						